
2 ZT 293 /2018-19                             

  

Okresnímu soudu 

v   M o s t ě  

                                                       

       O b ž a l o b a 

 

Státní zástupkyně Okresního státního zastupitelství v Mostě podává podle § 176 odst. 1 

trestního řádu obžalobu na 

 

 

nar.  v trvale bytem 

 

                                                            ž e 

 

1) dne 7. 7. 2018 v době kolem 17,05 hodin v Mostě, na parkovišti mezi bloky 

vnikl do zaparkovaného vozidla tov. zn. Škoda Fabia combi registrační značky  

, tím způsobem, že nezjištěným předmětem rozbil skleněnou výplň okna pravých předních 

dveří a skleněnou výplň šípového okna levých zadních dveří, vozidlo prohledal a odcizil panel 

autorádia značky Pioneer MVH - 190 UB, profesionální elektrikářské kleště, litr oleje značky 

Shell 10W40, baterku s magnetem vše v celkové hodnotě 1.900,- Kč a poškozením vozidla 

způsobil škodu ve výši 4.555,- Kč, vše ke škodě poškozeného majitele vozidla , 

nar. 

2) v době od 5. 7.2018 od 17,00 hodin do 6,40 hodin dne 8. 7. 2018 v Mostě, ulici  na 

parkovišti u bl. vnikl do zaparkovaného vozidla tov. zn. Citroen C5 Break registrační značky 

tím způsobem, že nezjištěným předmětem rozbil skleněnou výplň okna dveří 

zavazadlového prostoru, vozidlo prohledal a odcizil malý kompresor, igelitové tašky s 

pracovními oděvy, 2 kusy nabíječek - mobilního telefonu a kamery, 6 kusů CD nosičů s 

hudbou, 2 sady náhradních žárovek, vše v celkové hodnotě 2.600,- Kč a poškozením vozidla 

způsobil škodu ve výši 17.500,- Kč, vše ke škodě pošk. , nar. 

3) v době od 9. 7. 2018 od 15,30 hodin do 10,00 hodin dne 11. 7. 2019 v Mostě, ulici  

na parkovišti před čp. vnikl do zaparkovaného vozidla tov. zn. Peugeot 206 

registrační značky  tím způsobem, že nezjištěným předmětem rozbil skleněnou výplň 

okna levých předních dveří, vozidlo prohledal a odcizil panel autorádia s CD přehrávačem 

značky Sony a dioptrické brýle, vše v celkové hodnotě 8.000,- Kč a poškozením vozidla 

způsobil škodu ve výši 3.500,- Kč, vše ke škodě poškozeného majitele vozidla , 

nar.  



2 

 

4) v době od 14. 7. 2018 od 20,00 14,40 hodin do 13,45 hodin dne 15. 7. 2018 v Mostě, ulici 

na parkovišti před čp. vnikl do zaparkovaného vozidla Škoda Roomster registrační 

značky tím způsobem, že nezjištěným předmětem rozbil skleněnou výplň okna 

levých zadních dveří, vozidlo prohledal a odcizil textilní organizér, malou gola sadu, velkou 

gola sadu, autolékárničku, reflexní vestu, červený textilní vak s výstražným trojúhelníkem, 

tažným lanem, žárovkami a pojistkami, kovovou zelenou schránku se šroubováky, vše v 

celkové hodnotě 2.000,- Kč a poškozením vozidla způsobil škodu ve výši 4.100,- Kč, vše ke 

škodě poškozeného majitele vozidla ,, nar. 

 

a tohoto jednání se dopustil přesto, že byl odsouzen trestním příkazem Okresního soudu v 

Mostě č.j. 6T 30/2018 – 221 ze dne 9. 4. 2018, který nabyl právní moci dne 16. 4. 2018, mimo 

jiné pro přečin krádeže podle § 205 odst. 1 písm. b) tr. zákoníku k trestu odnětí svobody v 

trvání 6 měsíců s podmíněným odkladem na zkušební dobu 18 měsíců, 

 

t e d y   -         přisvojil si cizí věc tím, že se jí zmocnil a způsobil tak na cizím majetku škodu, 

nikoliv nepatrnou, čin spáchal vloupáním a byl pro takový čin v posledních třech 

letech odsouzen, 

-    poškodil cizí věc a způsobil tak na cizím majetku škodu, nikoliv nepatrnou, 

 

č í m ž   s p á c h a l 

   

jednak přečin krádeže podle § 205 odst. 1, písm. a), b), odst.2 tr.zákoníku, 

 jednak přečin poškození cizí věci podle § 228 odst. 1 tr. zákoníku, 

 

 

Navrhuji u hlavního líčení: 

 

1) vyslechnout svědky  č.l. 37-38,  č.l. 39-40,  

č.l. 41-42,  č.l. 44-45, 

2) podle § 213 odst1 tr.řádu číst a konstatovat  protokoly o ohledání místa činu včetně 

fotodokumentace č.l. 10-23, likvidační zprávu a oznámení o poskytnutí pojistného č.l. 70-75, 

76-79, odborné vyjádření č.l. 123-133, 134-141, záznamy k šetření č.l .151-155, daňový doklad 

č.l. , zprávy č.l. 167-168, trestní příkaz č.l. 169-170, osobní výkazy obviněného č.l. 171-

174, 

3) podle § 211 odst. 5 tr. řádu číst znalecký posudek č.l. 85-122. 

 



3 

 

O d ů v o d n ě n í : 

 



4 

 

 

 

 

V Mostě dne 23. 5. 2019                                                                              státní zástupkyně 

                                                                                                                    Mgr. Lea Krucká 




